BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
       CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TRƯỜNG ĐHSP HÀ NỘI 2

        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 228/KH-ĐHSPHN2-CTCTHSSV
       Hà Nội, ngày 17 tháng 4 năm 2017
KẾ HOẠCH
Hội thi sáng tác chủ đề “Trường Đại học Sư phạm Hà Nội 2 thân yêu”

lần thứ 16 chào mừng kỷ niệm 50 năm thành lập trường

và 42 năm đào tạo tại Xuân Hòa

I. Mục đích
1. Viên chức và sinh viên sáng tác tác phẩm văn học nghệ thuật chào mừng kỷ niệm 50 năm thành lập trường và 42 năm đào tạo tại Xuân Hòa.

2. Tiếp tục hưởng ứng cuộc vận động “Học tập và làm theo tư tưởng đạo đức, tác phong Hồ Chí Minh”, “Thực hiện đổi mới căn bản, toàn diện giáo dục và đào tạo”, “Nói không với đào tạo không đạt chuẩn và không đáp ứng nhu cầu xã hội”, “Mỗi thầy, cô giáo là tấm gương đạo đức, tự học và sáng tạo” do Bộ Giáo dục và Đào tạo phát động.
3. Sáng tạo những tác phẩm có giá trị phản ánh sâu sắc hoạt động và thực tiễn trong nhà trường, khắc ghi những kỷ niệm và tình cảm sâu sắc của viên chức và sinh viên với nhà trường.
4. Tạo nên không khí phấn khởi trong học tập và công tác.

5. Góp phần đẩy mạnh phong trào “Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống văn hoá” trong trường học.

II. Đối tượng dự thi
Toàn thể viên chức và sinh viên đang công tác, học tập tại trường.
III. Thời gian
- Nhận tác phẩm dự thi từ ngày 02 tháng 10 năm 2017 đến hết ngày 04 tháng 11 năm 2017 (tại Phòng CTCT-HSSV, Phòng 2.3 khu Hiệu bộ).
- Chấm tác phẩm dự thi từ 06 tháng 11 năm 2017 đến 24 tháng 11 năm 2017.
- Tổng kết và trao thưởng vào dịp kỷ niệm 50 năm thành lập trường và 42 năm đào tạo tại Xuân Hòa.

IV. Giải thưởng
        Có các giải A, B, C và giải Khuyến khích cho tất cả các loại hình nghệ thuật dự thi.

V. Công tác tổ chức
- Phòng CTCT-HSSV chủ trì các công việc liên quan đến Hội thi.
- Các đơn vị, đoàn thể động viên viên chức, sinh viên tham gia và tạo điều kiện tốt nhất để Hội thi đạt kết quả cao về chất lượng, số lượng tác phẩm và giải thưởng.

Nơi nhận:

             KT. HIỆU TRƯỞNG
- Đảng uỷ (để báo cáo);                                                      PHÓ HIỆU TRƯỞNG
- Các đơn vị (để thực hiện);

- Lưu: HCTH, CTCT-HSSV.                                                                 (Đã ký và đóng dấu)

     Trịnh Đình Vinh

0